dalam diktum KESATU dikelola sebagai Taman di 

Perairan di Wilayah Timur Pulau Bintan Provinsi 

Kepulauan Riau.  

KETIGA  : Taman di Perairan di Wilayah Timur Pulau Bintan di 

Provinsi Kepulauan Riau sebagaimana dimaksud dalam 

diktum KEDUA dengan luas keseluruhan 138.561,42 

(seratus tiga puluh delapan ribu lima ratus enam puluh 

satu koma empat dua) Hektare, yang terdiri atas: 

a. Area I 

Perairan sekitar Teluk Sebong dengan luas 4.553,54 

(empat ribu lima ratus lima puluh tiga koma lima 

empat) Hektare, yang terdiri atas: 

1. zona inti dengan luas 167,13 (seratus enam 

puluh tujuh koma satu tiga) Hektare; 

2. zona pemanfaatan terbatas dengan luas 4.358,00 

(empat ribu tiga ratus lima puluh delapan koma 

nol nol) Hektare; dan 

3. zona lain sesuai peruntukan kawasan berupa 

zona jalur lalu lintas kapal dengan luas 28,41 

(dua puluh delapan koma empat satu) Hektare;  

b. Area II 

Perairan sekitar Gunung Kijang dengan luas 

23.293,48 (dua puluh tiga ribu dua ratus sembilan 

puluh tiga koma empat delapan) Hektare, yang terdiri 

atas: 

1. zona inti dengan luas 137,12 (seratus tiga puluh 

tujuh koma satu dua) Hektare; 

2. zona pemanfaatan terbatas dengan luas 

22.774,55 (dua puluh dua ribu tujuh ratus tujuh 

puluh empat koma lima lima) Hektare; 

3. zona lain sesuai peruntukan kawasan dengan 

luas 381,81 (tiga ratus delapan puluh satu koma 

delapan satu) Hektare, yang terdiri atas: 

a) zona rehabilitasi dengan luas 54,21 (lima 

puluh empat koma dua satu) Hektare; 

b) zona bangunan dan instalasi laut dengan luas 

93,36 (sembilan puluh tiga koma tiga enam) 

Hektare; 

c) zona pelabuhan/tambat labuh dengan luas 

212,26 (dua ratus dua belas koma dua enam) 

Hektare; dan 

d) zona sesuai karakteristik kawasan dengan 

luas 21,98 (dua puluh satu koma sembilan 

delapan) Hektare. 

c. Area III 

Perairan sekitar Bintan Pesisir dengan luas 

110.714,40 (seratus sepuluh ribu tujuh ratus empat 

belas koma empat nol) Hektare, yang terdiri atas: 

1. zona inti dengan luas 1.797,62 (seribu tujuh 

ratus sembilan puluh tujuh koma enam dua) 

Hektare; 

2. zona pemanfaatan terbatas dengan luas 

105.840,90 (seratus lima ribu delapan ratus 

empat puluh koma sembilan nol) Hektare;  

3. zona lain sesuai peruntukan kawasan dengan 

luas 3.075,88 (tiga ribu tujuh puluh lima koma 

delapan delapan) Hektare, yang terdiri atas: 

a) zona bangunan dan instalasi laut dengan luas 

2.670,12 (dua ribu enam ratus tujuh puluh 

koma satu dua) Hektare; 

b) zona jalur lalu lintas kapal dengan luas 

297,64 (dua ratus sembilan puluh tujuh 

koma enam empat) Hektare; dan 

c) zona sesuai karakteristik kawasan dengan 

luas 108,12 (seratus delapan koma satu dua) 

Hektare. 

KEEMPAT  :  Taman di Perairan di Wilayah Timur Pulau Bintan 

Provinsi Kepulauan Riau sebagaimana dimaksud dalam 

diktum KETIGA dengan batas koordinat sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran I dan peta sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran II yang merupakan bagian